
Uchwała Nr 26/147./2019
Zarządu Powiatu w Łęcznej

z dnia 22 maja 2019r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Łęcznej 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019r., poz. 511) Zarząd Powiatu w Łęcznej uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala  się  Regulamin  Organizacyjny  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Łęcznej                              w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr 549/2012 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 6 września 2012r. w
sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Łęcznej zmieniona Uchwałą Nr 825/2013 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia
4 lipca 2013r.,  Uchwałą Nr 972/2013 Zarządu Powiatu w Łęcznej  z dnia 23 grudnia
2013r.,  Uchwałą  Nr 1115/2014 Zarządu  Powiatu  w Łęcznej  z  dnia  30  maja  2014r.,
Uchwałą Nr  1212/2014  Zarządu  Powiatu  w  Łęcznej  z  dnia  23  października  2014r.,
Uchwałą Nr 24/2015 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 22 stycznia 2015r., Uchwałą Nr
228/2015 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 16 września 2015r., Uchwałą Nr 368/2016
Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 19 lutego 2016r. oraz Uchwałą Nr 1202/2018 Zarządu
Powiatu w Łęcznej z dnia 17 października 2018r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Łęcznej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Łęcznej
                                                                                                            
                                                                       Krzysztof  Niewiadomski

Członkowie Zarządu Powiatu w Łęcznej:
Dawid Kostecki
Piotr Rybak
Arkadiusz Onyszko
Michał Woźniak


